



Beslutsunderlag för analys av nyckeltal

Analys av fullmäktiges beslutade nyckeltal ska göras där verksamheten ej når upp till accepterad kvalitetsnivå (grön nivå). Analysen av beslutade nyckeltal är kontorets sätt att tala om för politiken vad resultatet beror på samt vidtagna åtgärder för att förbättra resultaten.

- Beskrivning nuläge av samtliga nyckeltal som inte uppfyller accepterad kvalitetsnivå. Vilken kvalitetsnivå har uppfyllts och hur ser trenden ut från föregående år.
- Vilka åtgärder har vidtagits/föreslås för att uppnå bättre resultat? Vilka effekter förväntas åtgärderna få?
- Inled med en tabell av nämndens KF-nyckeltal. Ta hjälp av er verksamhetsekonom.

Skriv här:

Analys företagsklimat REP

2023 landade vi på plats 124 i Svenskt Näringslivs ranking i företagsklimat. Resultatet är en

Nyckeltal	Årsbokslut 2023	Årsbokslut 2022	Årsbokslut 2021	Accepterad kvalitetsnivå
Företagsklimat, enligt Svenskt Näringsliv, ranking	124	164	138	1-100

förbättring med 40 platser från föregående år då Hylte kommun hamnade på plats 164.

Resultaten av enkätfrågorna visade på många glädjande lyft inom de områden som Hylte kommun fokuserat på de senaste åren.

Arbetet med företagsklimat är en process som kräver långsiktighet. Sedan 2020 har vi arbetat strukturerat med analys av de mätningar som görs för att få ett underlag på utvecklingsområden samtidigt som vi internt arbetat med att förankra och förklara vikten av ett gott företagsklimat. Under 2023 genomfördes ett antal åtgärder för att gynna företagsklimatet i Hylte kommun som väntas ge fortsatta effekter även för kommande år. Nedan redovisas utförda och planerade åtgärder för att gynna kommunens företagsklimat.



Under 2023 strandsattes en ny hemsida www.hylte.se där företagarsidan fick en ny och tydligare position. Detta för att informationen till våra företagare och blivande företagare ska vara så enkel att hitta som möjligt.

Vi har tagit fram en upphandlingsplan som presenteras på vår hemsida, där framtida upphandlingar ligger ute så att företagen kan se vilka upphandlingar som är på gång närmaste året.

Inom området skolans kontakt med näringslivet genomfördes framtidskoll för alla i åk 9 där eleverna under en dag fick träffa representanter från näringslivet under olika lektioner: Ung och ekonomi med Södra Hestra sparbank, Söka jobb med representanter från Tiraholms fisk och Hylte Paper, Människan bakom uniformen med polis, ambulans och räddningstjänst, framtidens industri med Nitator och Gnotec samt så höll Ung företagsamhet en lektion i att ta fram sina styrkor inför framtida gymnasieval.

2023 var också året där vi genomförde vår första Näringslivsdag. En dag fylld av inspiration av tre olika föreläsare samt nätverkande. Dagen blev en succé och även denna kommer att bli en återkommande aktivitet för att samla företagare, samarbetspartners, tjänstemän och politiker från Hylte kommun.

Fortsatt samarbete mellan Kompetenscentrum och industribranschrådet med den industritekniska utbildningen men där de också tittar på att erbjuda kortare utbildningsinsatser riktade mot näringslivet.

För första gången så samlades tjänstemän som möter näringslivet samt politiker i september 2023 för en halvdag med fokus på företagsklimat. Där presenterade bland annat Enkätfabriken en analys och ett resonemang av olika faktorer av svenskt näringslivs enkätundersökning. Utöver det så fick Svenskt Näringsliv och Företagarna Hylte fick redogöra vad de ser som viktigt för vårt fortsatta utvecklingsarbete inom företagsklimat. Detta planeras att bli en återkommande årlig aktivitet för att stärka bred förankring och förståelse i organisationen och för att kunna följa upp och ta fram nya utvecklingsområden. Berörda chefer fick efter dagen i uppdrag att resonera kring framtida förbättringsområden med sina respektive arbetsgrupper. Deras resonemang ligger nu tillsammans med analyser av Insiktsmätningen och svenskt näringslivs enkätundersökning samt dialog med företagen, som en grund inför nya utvecklingsområden som ska beslutas under 2024. Vi ser att tydliga utvecklingsområden och därefter aktiviteter inom dessa, ger resultat.